

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych we wszystkich sołectwach Gminy Radziechowy-Wieprz: tj. Radziechowy, Wieprz, Przybędza, Brzuśnik, Bystra, Juszczyna oraz ich transport do instalacji komunalnej i prowadzenie na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi:

Pytania z dnia 16.11.2021r.

Pytanie 1.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 1 usługę (w ramach jednej umowy), której zakres obejmował lub obejmuje odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz ich transport do instalacji regionalnych oraz organizacja i prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zamawiający wymaga aby w wykazie wykonawca wskazał usługę polegającą na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych co najmniej o łącznej masie 1000 Mg /rok (w jednym lub wielu zadaniach). Wnosimy o wyjaśnienie czy doświadczenie musi być w ramach jednego zadania (umowy), czy też może być złożone z kilku umów (zadań)?

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że wykazane doświadczenie musi być w ramach jednego zadania (umowy). Zamawiający udostępnia zmianę SWZ.*

Pytanie 2.

Czy wykonawca, który wykonywał lub wykonuje tą samą usługę dla zamawiającego, musi przedstawić referencje, czy też wystarczy jak w załączniku pn. „Wykaz wykonanych/wykonywanych głównych usług odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia dla zadania” wskazać Zamawiającego jako podmiot, na rzecz którego wykonywał usługę?

Odpowiedź: *Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub dokumentów (np. referencje) potwierdzających okoliczności, o których mowa w punkcie 5.2 lit. d), jeżeli usługa realizowana była na rzecz Zamawiającego i została wskazana przez Wykonawcę w wykazie stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ. Zamawiający udostępnia zmianę SWZ.*

Pytanie 3.

Zamawiający żąda wniesienia Gwarancji Należytego Wykonania Umowy w wysokości 2 % ceny kontraktowej.

Wnosimy o odstąpienie od tego wymogu, gdyż podnosi to koszty kontraktu, a nie daje Zamawiającemu większych możliwości jak kary umowne wpisane do zamówienia i potrącane bezpośrednio z bieżącej faktury.

Odpowiedź: *Zamawiający odstępuje od wymogu wniesienia Gwarancji Należytego Wykonania Umowy w wysokości 2 % ceny kontraktowej. Zamawiający udostępnia zmianę SWZ oraz aktualny wzór umowy.*

Grzegorz Biela
Sekretarz Gminy Radziechowy-Wieprz
-podpisano elektronicznie-